Liste des équipements
Thermostats programmables

IMPORTANT : Pour profiter de cette aide financiére, vous devez signer un contrat avec votre représentant ventes ou votre Partenaire certifié Energir préalablement a I'installation des équipements. Le montant des
aides financiéres ne doit pas excéder les dépenses admissibles. D'autres conditions peuvent s'appliquer. Les conditions du programme et les montants d'aides financiéres sont sujets a modifications sans préavis.

Manufacturier

Bosch Thermotechnology
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Braeburn Systems L.L.C
Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Valide a compter du 1er avril 2020

Marque

Greenstar

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Braeburn

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant

Bryant - Legacy Line
Bryant - Legacy Line
Bryant - Preferred Series
Bryant - Preferred Series
Evolution

LegacyRNC models
LegacyRNC models
Base models

Base models

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier

Carrier - Comfort Series
Carrier - Comfort Series
Carrier - Infinity

Carrier - Infinity

Carrier - Performance
Carrier - Performance
Carrier - Performance
ComfortChoice

Edge Pro series

Edge Pro series

White Rodgers - 70 series
White Rodgers - 70 series
White Rodgers - 80 series
White Rodgers - 80 series
White Rodgers - 80 series

White Rodgers - Blue 12" Touchscreen
White Rodgers - Blue 12" Touchscreen
White Rodgers - Blue 12" Touchscreen
White Rodgers - Blue 12" Touchscreen

White Rodgers - Blue 2"
White Rodgers - Blue 2"

Modéle

CRC200

2020

2220

5020

5220

5310

5320

6100

6300

6425

2000NC

2020NC

2200NC

2220NC

SYSTXBBECNO1-A

SYSTXBBUIDO1

TSTATBBP2S01B, TSTATBBPDF01B, TSTATBBPRFO01
TSTATBBPQ501

TSTATBBPRHO01B, TSTATBBPACO01B, TSTATBBPHP01B
TSTATBBPS701, TSTATBBPF701, TSTATBBPB501
TSTATBBSACO01, TSTATBBSHPO1

T2-PACO1-A

T2-PHPO1-A

T6-PACO1-A

T6-PHPO1-A

SYSTXBBUI*****

T1-HPO1

T1-PACO1

TBPACO1

TBPHPO1

TSTATCCP2S01B, TSTATCCPDF01B, TSTATCCPRFO01
TSTATCCPPQ501

TSTATCCPQ501

TSTATCCPRHO01B, TSTATCCPACO01B, TSTATCCPHP01B
TSTATCCPS701, TSTATCCPF701, TSTATCCPB501
TSTATCCSACO01, TSTATCCSHPO1

TC-PACO1

TC-PHPO1

SYSTXCCITNO1-A

SYSTXCCITWO01-A

TP-PACO1

TP-PHPO1

TP-PRHO1-A

CFTCHCCPUISA

33CS2PP2S

33CS2PPRH

1E78-151

1F78-151

1F83C-11PR

1F85U-22PR

1F85U-42PR

1F95-1277

1F95-1280

1F95-1291

1F97-1277

1F80-0224

1F80-0261

1/4

Subvention

25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
259
25%
259
259
25§
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
259
25%
259
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
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Liste des équipements
Thermostats programmables

IMPORTANT : Pour profiter de cette aide financiére, vous devez signer un contrat avec votre représentant ventes ou votre Partenaire certifié Energir préalablement a I'installation des équipements. Le montant des
aides financiéres ne doit pas excéder les dépenses admissibles. D'autres conditions peuvent s'appliquer. Les conditions du programme et les montants d'aides financiéres sont sujets a modifications sans préavis.

Manufacturier
Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Emerson

Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo

Valide a compter du 1er avril 2020

Marque

White Rodgers - Blue 4"
White Rodgers - Blue 4"
White Rodgers - Blue 4"
White Rodgers - Blue 6"
White Rodgers - Blue 6"
White Rodgers - Blue 6"
White Rodgers - Classic 80 series
White Rodgers - Classic 80 series
White Rodgers - Easy install
White Rodgers - Easy install
White Rodgers - Easy install
White Rodgers - Easy install
Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Aube

Chronotherm IV Multi Stage
Chronotherm IV Single Stage
Commercial PRO
Commercial Vision PRO
Energy Management System
Focus

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Honeywell

Line Volt Pro

Line Volt Pro

MultiPRO

Perfect Climate Comfort CenterTM
Prestige

PRO

PRO

RLV430

RLV450

RTH2

RTH2

RTH2

RTH2

RTH230

Modéle
1F80-0471
1F85-0422
1F85-0477
1F95-0671
1F95-0680
1F95EZ-0671
1F80-361
1F87-361
1F98EZ-1421
1F98EZ-1441
1F98EZ-1621
1HDEZ-1521
TH 132+
TH101
TH104 PLUS
TH106
TH110-SP-P-240
TH115A*****
TH134
TH136
TH14028
TH141HC28
TH144p**++*
TH146
TH147
TH148
TH303
T8624D*****

T8600D*****, T8601D*****, T8602D*****, T8635*****, T8665*****

TB7000
TB8220

T7512, T7516, T7518

RTHG"**** (RTH6300*****)
COSTATO2AE*****

CT1957

T4700%***, CT1950***+*
—_

TBO0

TBO02

-

8024+

YTH9421C1002

YTHX9321R5012

TLE

TLg**** (TL8230™***, TL8130%**)
TB7100

PCB900*****

THXQ

THgwews

TH4™*** (THA110*****, TH4210%****)
RLV430"****

RLV450*+*+*

RTH2300

RTH2310

RTH2410

RTH2510

RTH230*****
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Subvention
25%
25%
25%
25%
25%
25%
258
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25$%
25%
25$%
25%
25%
25%
25$%
258
25%
25%
25$%
25%
25%
258
25%
25%
25%
258
25$%
25%
25%
258
25%
258
25%
258
25%
258
25%
25%
258
25$%
25%
258
25%
258
25$%
258
25%
25%
25%
25%
25%
258
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IMPORTANT : Pour profiter de cette aide financiére, vous devez signer un contrat avec votre représentant ventes ou votre Partenaire certifié Energir préalablement a I'installation des équipements. Le montant des
aides financiéres ne doit pas excéder les dépenses admissibles. D'autres conditions peuvent s'appliquer. Les conditions du programme et les montants d'aides financiéres sont sujets a modifications sans préavis.

Manufacturier
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Honeywell / Resideo
Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Invensys

Lennox

Lennox

Lennox

Lennox

Lennox

Lux Products

Lux Products
Robertshaw
Tekmar

Tekmar

Tekmar

Valide a compter du 1er avril 2020

Marque

RTH2520

RTH4

RTH6

RTH6

RTH7

RTH7

RTH7

T6 Pro

T7300

Thermostat
UtilityPRO

Vision

Vision

VisionPRO
VisionPRO I1AQ
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe
Robertshaw Deluxe

Robertshaw Designer Series
Robertshaw Designer Series
Robertshaw Designer Series
Robertshaw PerfectSense

ComfortSense 3000
ComfortSense 3000
ComfortSense 3000
ComfortSense 5500
ComfortSense 7500
Lux

Lux

Robertshaw
Tekmar

Tekmar

Tekmar

Modéle
RTH2520*****
RTH4300
RTH6360
RTH6400
RTH7460
RTH7560
RTH7600
THE***** (TH6110*****, TH6220*****, TH6320*****)
T7300*****
T7350
T2060*****
RTH7***** (RTH7500*****, RTH7400*****)
RTH8***** (RTH8500*****)
TH8***** (TH8110*****, TH8320*****, TH8321*****)
THg*****

9600

9610

9615

9620

RS3110, RS3210
RS5110, RS5220
RS6110, RS6220
RS6320

300224

300225

300226

déc-21

300229

300230

9700

9701i

9715

9720

9801i

9815

9820

9851i

9865

9870

9901i

9915

9920

8600-1

8601-1

8625-1

PS5000

CS3000

L3532H

TH30

CS5500

CS7500
1500**+**

TX(FRxex

3H2C

521

552

553

3/4

Subvention
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25$%
25%
25%
258
258
25%
25$%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
258
25%
258
25%
258
25%
258
25%
258
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
25%
258
25%
25%
25%
25%
25%
258
25%
258
25%
258
25%
25%
25%
258
25%
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Liste des équipements
Thermostats programmables

IMPORTANT : Pour profiter de cette aide financiére, vous devez signer un contrat avec votre représentant ventes ou votre Partenaire certifié Energir préalablement a I'installation des équipements. Le montant des
aides financiéres ne doit pas excéder les dépenses admissibles. D'autres conditions peuvent s'appliquer. Les conditions du programme et les montants d'aides financiéres sont sujets a modifications sans préavis.

Manufacturier
Tekmar
Tekmar
Venstar
Venstar
Venstar
Venstar
Venstar
Venstar
Venstar
Venstar
Venstar

Valide a compter du 1er avril 2020

Marque
Tekmar
Tekmar
Flatstat
Flatstat
Slimline
Slimline
Slimline
Venstar
Venstar Small Series
Wireless
Wireless

Modéle
554
557
T1000FS
T1100FS
T1700
T1800
TSTATEZ
T1010
T1050
T1100REC
T1100RF

4/4

Subvention
258
25%
258
25%
258
25%
25%
25%
258
25%
258
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